

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

08.05.2017 – 25.05.2017

Çarşamba TSO'da 11.Girişimcilik Kursu Başladı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen , KOSGEB desteği ile Kendi işini kurmak isteyen kursiyerlerden başarılı olan girişimcilere kurs sonunda belgelerinin verileceği Çarşamba'da düzenlenen 11. uygulamalı girişimcilik kursu başladı.

Girişimcilik törenine Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, meclis üyesi Sn.Uğur Fatih DİNÇER, Genç Girişimciler Kurulu Üyesi - İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri Sn.Fikriye PEKŞEN, Sn.Nejla TAK katıldı.

Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; Samsun Kosgeb İl Müdürlüğü, İşkur İl Müdürlüğü, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi işbirliği ile Çarşamba'da 11. Salıpazarı ve Ayvacıklar da düzenlediğimiz kurslarımız ile 13.girişimcilik eğitimine başladık. Girişimci adaylarının kurs bitiminde alacakları sertifika ile KOSGEB'in Girişimcilik Destek Programı çerçevesinde kurdukları işleri için 50 bin lira hibe, 100 bin lira faizsiz kredi imkanına sahip olacaktır. İş fikirlerinizi oluştururken bilişim sektörü ile ilgili sektörlere yoğunlaştırmamız hem sizlerin hem de ülke ekonomisinin kalkınması konusunda faydalı olacaktır. Eğitiminiz Bölgesel Kalkınma ve Proje ofisi müdürümüz Sn.Mehmet AKBULUT tarafından gerçekleştirilecektir. Kurs bitiminden sonra proje ofisindeki arkadaşlarımız ile iş fikirlerinizi görüşmeniz projelendirme aşamasında sizlerin yararına olacaktır. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu süreçte sizlere yardımcı olabilecek tüm desteği vermeye hazırız. Yapılacak eğitiminin katılımcılara ve Çarşamba'mıza hayırlı olmasını diliyorum.'dedi.

10-16 Mayıs Engelliler Haftası

kapsamında yapılan etkinlik ile Çarşamba TSO'da Başkanlık koltuğuna Sn.Murat GÜNEY Oturdu.



10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında yapılan etkinlikte,Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasında başkanlık koltuğuna , aynı zamanda Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'a ait İlkumut Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencisi Sn.Murat GÜNEY oturdu.

Koltuğa oturur oturmaz Ticaret ve Sanayi Odası çalışmaları hakkında brifing alan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Murat GÜNEY, günlük oda çalışmalarını yakından takip etti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma ve Proje Ofisinde düzenlenen Girişimcilik Kursu'nun önemine dikkat çeken başkan Sn.Murat GÜNEY, kurs sonrası işyerini açacak girişimcilerin bölgemizin ekonomisini ve iş istihdamını artıracaklarını söyledi ve Girişimcilik Kursu'nun yeniden planlanarak, kendisinin de dahil edilerek devam etmesi talimatını verdi.

Yeni açılacak girişimcilik kursuna Samsun'dan katılacağı İçin ulaşım sorunu olduğunu ifade eden başkan Sn.Murat GÜNEY, kurumun makam şoförünü yanına çağırarak kursun açıldığı tarihlerde kendisini Samsun'daki evinden alıp Samsun'a geri bırakma talimatı verdi.

Aynı Zamanda 10'Mayıs'ta Doğum Günü Olan Başkan Güney İçin Oda Personeli tarafından sürpriz yapılarak doğum günü pastası kesildi.

Bir günlük temsili görevlerini tamamlayan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Murat GÜNEY günün ardından kendisinin Samsun'da oturduğunu söyleyerek, oda hizmet aracı ile evine bırakılması talimatını verdi ve görevi Sn.Ahmet YILMAZ'a devretti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; "Engelli vatandaşların daha iyi yaşam koşullarına kavuşabilmeleri için gerçekleştirilen çalışmalara yeni bir yön verilmesi gerektiğini sürekli olarak vurgulamaktayız , yapılan tüm çalışmalara rağmen, engelli vatandaşlarımızın önemli sorunları bulunduğu gerçeğini hiçbir zaman göz ardı edemeyiz. Engelliler Haftası dolayısıyla oluşacak farkındalığın engelli vatandaşlarımızın hayat standartlarının geliştirilmesine ve problemlerin asgari seviyeye indirilmesine katkı sağlamasını diliyorum." dedi.

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ın 'Gençlik ve Spor Bayramı' Kutlama Mesajı



"Türk Milleti'nin tarihinde dönüm noktası olan, Büyük Önder Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'a doğru attığı ilk adımla yaktığı, kurtuluş meşalesini ateşlemek için gittiği Anadolu topraklarında milli mücadeleyi başlattığı günün 96.ncı yıldönümünü kutlamanın, onur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde sürdürülen bağımsızlık mücadelesinin başladığı tarih olan 19 Mayıs, aynı zamanda bizlere yaşamakta olduğumuz bu bağımsızlığımız uğruna atalarımızın neleri göze aldıklarının da bir simgesi olmuştur.

Bu duygu ve düşüncelerle;

Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, Kahraman silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyor; yarınlarımızın umudu gençlerimizin 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramını kutluyor, sağlık ve başarılar diliyorum." dedi.

Çarşamba TSO'da 12.Girişimcilik Kursu Başladı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen , KOSGEB desteği ile kendi işini kurmak isteyen kursiyerlerden başarılı olan girişimcilere kurs sonunda belgelerinin verileceği Çarşamba'da düzenlenen 12. uygulamalı girişimcilik kursu başladı.

Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ın Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)'daki görevinden dolayı Ankara'da olması dolayısı ile girişimcilik kursu'nun açılışını yapan Genel sekreter yrd. Sn.Nihat SALİHOĞLU yaptığı açıklamada; 'Samsun Kosgeb İl Müdürlüğü, İşkur İl Müdürlüğü, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi işbirliği ile Çarşamba'da 12 Salıpazarı ve Ayvacık ile 14.girişimcilik eğitimine devam ediyoruz, Katılımcı girişimci adaylarının kurs bitiminde alacakları sertifika ile KOSGEB'in Girişimcilik Destek Programı çerçevesinde kurdukları işleri için 50 bin lira hibe, 100 bin lira faizsiz kredi imkanına sahip olacaktır. İşletmenizi açmanız konusunda, eğitmeniniz olarak Proje Ofisi Müdürümüz Sn.Mehmet AKBULUT ve çalışma arkadaşlarımız ile birlikte bu süreçte sizlere yardımcı olabilecek tüm desteği vermeye hazırız. Yapılacak eğitiminin katılımcılara ve Çarşamba'ya hayırlı olmasını diliyorum.' dedi.

Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri (MEYBEM) Sözleşmesi İmzalandı.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Bünyesinde Kurulan MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi) Genel Müdürü Sn.Saygın BABAN İle Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) konusunda anlaşma imzaladılar.

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; 'TOBB tarafından kurulan ve Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından yetkilendirilen TOBB - MEYBEM tarafından "Mesleki Yeterlilik Belgesi" sınavları, Odamız işbirliğiyle Çarşamba'da gerçekleştirilecek olup, Üyelerimizi ve Sektörleri belgelendirmeye devam ediyoruz, Tehlikeli sektörlerde çalışan meslek mensuplarının müracaatları halinde tüm dallarda Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Programları icra edilecektir.

TOBB tarafından tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde sınav ve belgelendirme yapmak üzere kurulan TOBB - MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri, inşaat, metal, asansör ve makina sektörlerinde, toplam 19 dalda Mesleki Yeterlilik Kurumu'ndan (MYK) sınav ve belgelendirme yetkisini almıştır.

TOBB - MEYBEM tarafından Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle ilimizde gerçekleştirilecek sınavlarda başarılı olanlar "Mesleki Yeterlilik Belgesi" almaya hak kazanacaktır.

5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda yapılan değişikliklerle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde çalışanların ve çalışmak isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi almaları zorunlu hale gelmiştir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yayımlanan 2015/1 sayılı Tebliğ ekinde yer alan 40 meslekte ve 2016/1 sayılı Tebliğ ekinde yer alan 8 meslekte (Mesleki

Yeterlilik Belgesi Gerektiren Meslekler) mesleki yeterlilik belgesi zorunlu hale gelmiştir. Tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde "Mesleki Yeterlilik Belgesi" olmayan kişilerin çalıştırılması halinde idari para cezası uygulanacaktır.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yayımlanan tebliğde belirtilen 48 meslekte, sınav ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan sağlanacaktır.

Sınavlar, TOBB - MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri tarafından gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda Teorik ve Mülakat sınavları odamızda, Performans sınavları ise saha ortamında (atölye, fabrika, şantiye vb.) düzenlenecektir.

Özellikle inşaatlarda iş kazalarının yoğun olarak yaşandığı grup olan düz, vasıfsız işçi (İnşaat İşçisi Seviye 2) Mesleki Yeterlilik Belgesi Türkiye'de ilk olarak TOBB - MEYBEM tarafından Odamız kanalıyla verilecektir.

Ankara'da TOBB İkiz Kuleler içerisinde ofisi bulunan TOBB - MEYBEM'e başvurular Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası üzerinden alınacaktır. Ayrıntılı bilgi için Odamız ile iletişime geçebilirsiniz. www.meybem.com.tr adresi üzerinden bireysel veya kurumsal olarak başvuru yapılabilmektedir.' dedi.

TOBB - MEYBEM tarafından sınav ve belgelendirme hizmeti verilen alanlar;

İnşaat Grubu; Ahşap Kalıpcı Seviye 3, Betonarme Demircisi Seviye 3, Betoncu Seviye 3, Duvarcı Seviye 3, İskele Kurulum Elemanı Seviye 3, Sıvacı Seviye 3, Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3, Isı Yalıtımcısı Seviye 3, Panel Kalıpcı Seviye 3, Düz İnşaat İşçisi Seviye 2

Asansör Grubu; Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3, Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 4

Metal Grubu; Metal Sac İşlemci Seviye 3, Metal Sac İşlemci Seviye 4, Çelik Kaynakçısı Seviye 3

Makine Grubu; CNC Programcısı Seviye 4, CNC Programcısı Seviye 5, Makine Bakımcı Seviye 3, Makine Bakımcı Seviye 4